ПРОЕКТ ДОГОВОРА ПОСТАВКИ  № _______
 г. Пермь                                                                                                                         «___» _____2016 г.

ООО «Барт», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Филяева Михаила Вячеславовича, действующего на основании Устава, с одной стороны  и МАОУ «Гамовская средняя школа», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Миковой Галины Михайловны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор поставки товара о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
[bookmark: _GoBack]1.1. Поставщик обязуется поставить мебель в пищеблок, в дальнейшем Товар в порядке и на условиях, определенных настоящим договором.
1.2. Передача Товара Покупателю осуществляется по накладным и счетам фактурам в течение 15 календарных дней, с даты подписания настоящего договора.
1.3. Доставка и сборка товара осуществляется силами и за счет Поставщика по адресу: 614512, Пермский край, Пермский р-он, с. Гамово, ул.50-лет Октября, д.14

2. ЦЕНА ТОВАРА
2.1. Цена товара составляет 280 220,00 (Двести восемьдесят тысяч двести двадцать рублей 00 копеек).

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Покупатель обязан  принять и оплатить Товар согласно условиям настоящего договора.
3.2. Осуществить в установленные настоящим договором сроки проверку Товара по количеству, ассортименту и качеству, составить и подписать соответствующие документы (накладную и т.д.).
3.3. Поставщик обязан: передать Покупателю Товар на условиях и в сроки, предусмотренные настоящим договором.

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Расчет за поставляемый товар осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
4.2. Оплата производится в течении 10 календарных дней с момента поставки товара (подписанных счет-фактур, накладных).

5. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА
5.1. Датой поставки Товара считается дата подписания Покупателем товарных накладных.
5.2. В случае несоответствия количества или ассортимента Товара указанного в накладных Покупатель обязан незамедлительно вызвать представителя Поставщика и составить в 2-х экземплярах акт о недостаче.

6. ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ И РИСКОВ
6.1. Риск случайной гибели несет собственник Товара в соответствии с действующим гражданским законодательством России.
6.2. Право собственности на Товар переходит от Поставщика к Покупателю в момент поставки Товара.

7. ПРИЕМКА ТОВАРА
7.1. Поставщик гарантирует качество и полную комплектацию поставляемого Товара. При поставке Товара ненадлежащего качества Покупатель вправе в течение 3 (трех) дней после приемки товара  заявить Поставщику претензию по качеству Товара.
7.2. Претензия по качеству Товара оформляется путем составления с участием представителя Поставщика рекламационного акта.
7.3. Замена товара ненадлежащего качества произвести в течение 14 календарных дней.

8. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
8.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
8.2. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по договору.
8.3. В случае уклонения Продавца от фактической передачи товарно-материальных ценностей в установленный настоящим договором срок, он уплачивает Покупателю пеню в размере 0,1 % от стоимости Товара  за каждый день просрочки.
8.4. В случае просрочки платежей более на 10 дней Покупатель уплачивает пеню в размере 0,1% от стоимости товарно-материальных ценностей за каждый день просрочки.

9. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
9.1. Все споры и разногласия между сторонами, возникающие в период действия настоящего договора, разрешаются путем переговоров.
9.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

10. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
10.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31.12.2016, предусмотренных действующим законодательством РФ.

11. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
11.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

12. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Поставщик:
	Покупатель:

	ООО «Барт»
Юр. адрес/Факт. адрес: 614064, г. Пермь, ул. Чкалова, д.7, оф.38
К/с 30101810600000000770
 р/с 40702810901280001399 в Филиале
ПАО «УРАЛСИБ» в г. Уфа
ОГРН 1075903011315,  БИК 048073770                  ИНН 5904084265, КПП 590301001,
	МАОУ «Гамовская средняя школа»
Юр. адрес/Факт. адрес: 614512, Пермский край, Пермский р-он, с. Гамово, ул.50-лет Октября, д.14
л/с 3077400028
р/с 40701810300003000001 в Отделении Пермь г. Перми
ОГРН 1025902397916, БИК 045773001
ИНН 5948014050, КПП 594801001

ПОДПИСИ СТОРОН:
 Поставщик:                                                                                      Покупатель:
___________________________/М.В. Филяев/                             ___________________/Г.М. Микова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

СПЕЦИФИКАЦИЯ
К ДОГОВОРУ ПОСТАВКИ № ___ от «__» _____ 2016 г.
между ООО «БАРТ» и МАОУ «Гамовская средняя школа»

1. Продавец обязуется поставить, а покупатель принять и оплатить следующий товар:

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Ед. изм.
	Цена за единицу, без НДС, руб.*
	Сумма, руб.

	1
	Стол эргономичный (1400*1400*750)
	1
	шт.
	16 550,00
	16 550,00

	2
	Шкаф для документов (800*400*1950)
	1
	шт.
	15 300,00
	15 300,00

	3
	Тумба (800*400*824)
	1
	шт.
	9 200,00
	9 200,00

	4
	Стол обеденный (1200*700)
	1
	шт.
	7 100,00
	7 100,00

	5
	Гардеробная в пищеблок
	1
	шт.
	39 670,00
	39 670,00

	6
	Стул Барон к/з махагон
	6
	шт.
	2 900,00
	17 400,00

	7
	Обеденная зона (1500*600*750 стол пластик+2 скамьи пластик)
	25
	шт.
	7 000,00
	175 000,00

	ИТОГО:
	280 220,00

2. Общая сумма поставки по Спецификации составляет 280 220,00 (Двести восемьдесят тысяч двести двадцать рублей 00 копеек).

3. Спецификация является неотъемлемой частью договора.

	Поставщик:
	Покупатель:

	ООО «Барт»
Юр. адрес/Факт. адрес: 614064, г. Пермь, ул. Чкалова, д.7, оф.38
К/с 30101810600000000770  р/с 40702810901280001399 в Филиале
ПАО «УРАЛСИБ» в г. Уфа
ОГРН 1075903011315,  ИНН 5904084265,
КПП 590301001,  БИК 048073770
	МАОУ «Гамовская средняя школа»
Юр. адрес/Факт. адрес: 614512, Пермский край, Пермский р-он, с. Гамово, ул.50-лет Октября, д.14
л/с 3077400028
р/с 40701810300003000001 в Отделении Пермь г. Перми
ОГРН 1025902397916, БИК 045773001
ИНН 5948014050, КПП 594801001

ПОДПИСИ СТОРОН:

 Поставщик:                                                                                  Покупатель:
________________________/М.В. Филяев/                                ___________________________/Г.М. Микова/